７精保第 142号

                           令和７年（2025年）12月５日

長野県社会福祉士会長       様

長野県精神保健福祉士会長     様

長野県公認心理師・臨床心理士会長 様

長野県看護協会長         様

訪問看護ステーション連絡協議会長 様

長野県精神保健福祉センター所長

令和７年度 精神障がい者地域移行推進研修会の開催について(通知)

 日頃から当センターの業務について御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

標記研修会を下記のとおり開催します。つきましては、会員の皆様への周知について御配

意願います。

記

１ 日  時  令和８年１月 14日（水）午後１時 30分から午後３時 30分

２ 開催方法  （１）オンライン会議システム（Zoom）によるライブ配信

（２）（１）の録画映像によるオンデマンド限定配信

※オンデマンド配信期間は、

令和８年１月 30日（金）から２月 27日（金）を予定

３ 内  容  別添開催要領のとおり

４ 申込方法  ながの電子申請サービスにて、以下 URLあるいはＱＲコードより、令和８

年１月５日(月)までにお申込みください。

【ＵＲＬ】

https://apply.e-tumo.jp/pref-nagano-u/offer/offerList_detail?tempSeq=64792

【ＱＲコード】

（問合せ先）

担 当 長野県精神保健福祉センター

    武川、山本

電 話 026-266-0280

ＦＡＸ 026-266-0502

E-mail withyou-r＠pref.nagano.lg.jp

（研修等周知用アドレス）

https://apply.e-tumo.jp/pref-nagano-u/offer/offerList_detail?tempSeq=64792